



citro

Svaigums ikdienai

Piedāvājums spēkā
no 09.05. līdz 22.05.2024.

Ražots
CITRO

0,59
€

0,67-0,89€

KŪCINA
VECRĪGA
1 gab.

6,99
€

8,29-8,99€

TORTE RŪTA
900 g, 7,77 €/kg

PANNA
COTTA AR
MARAKUJU
180 g, 6,61 €/kg

1,19
€

1,32-1,89€

0,49
€

0,55-0,65€

KANĒLMAIZĪTE
1 gab.

1,89
€

2,29-2,52€

CĒZARA SALĀTI
130 g, 14,54 €/kg

1,29
€

1,49-1,59€

SALDSKĀBMAIZES
GRAUZDĪNI
200 g, 6,45 €/kg

7,59
€

7,99-8,99€

CŪKĢAĻAS
ŠAŠLIKS ZAĻUMU
MARINĀDĒ
1 kg

PONČIKS
AR GAĻU
1 gab.

0,59
€

0,69-0,85€

AUGĻI UN DĀRŽEŅI NO 09.05. LĪDZ 15.05.



0,55
€

AVOKADO
1 gab.



0,79
€

REDĪSI
300 g, 2,63 €/kg



2,89
€

KIVI
1 kg

AUGĻI UN DĀRŽEŅI NO 16.05. LĪDZ 22.05.



0,49
€

ZAĻIE LOCĪŅI
50 g, 9,80 €/kg



1,59
€

ARBŪZI
1 kg



1,55
€

BUMBIERI
1 kg

Akcijas preču skaits ir ierobežots. **○** Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

E-VEIKALS
VENTSPILĻI UN RĒZEKNĒ
WWW.CITRO.LV



1,09 €

1,59-1,65€

PIENS ALMA

3,8-4,2%, 1 l



0,95 €

1,15-1,22€

KEFĪRS TERE

2,5%, 1 kg



1,49 €

1,80-2,09€

BIEZPIENS JAUNPILS

vairāki veidi, no 0,5%, 275 g, 5,42 €/kg



2,49 €

3,69-3,79€



SKĀBAIS KRĒJUMS LATGALE

20%, 600 g, 4,15 €/kg



2,59 €

3,69€

SIERS PHILADELPHIA

vairāki veidi, 200 g, 12,95 €/kg



1,39 €

1,09€

KAUSĒTAIS SIERS VALIO

vairāki veidi, 185 g, 7,51 €/kg



2,15 €

2,84-3,09€



SIERS AR 10% TĀUKU SATURU

200 g, 10,75 €/kg



1,55 €

2,19-2,29€



Jaunums!

HOLANDES VAI MAASDAMER SIERS ŠĶĒLĪTĒS SMILTENE

150 g, 10,33 €/kg



4,19 €

5,29€

KRIEVIJAS SIERS ŠĶĒLĒS VALIO

500 g, 8,38 €/kg



5,49 €

8,91€



KRIEVIJAS SIERS VALIO

1 kg



1,85 €

2,39-2,49€



ZELTA SIERS JAUNPILS

180 g, 10,28 €/kg



MOZZARELLA SIERS FORMAGIA

125 g, 7,12 €/kg

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



0,95
€

1,39€



**PILNPIENA JOGURTS
BEZ PIEDEVĀM JAUNPILS**
350 g, 2,71 €/kg



0,42
€

0,52-0,53€



JOGURTA DZĒRIENS BALANCE
vairāki veidi, 100 g, 4,20 €/kg



0,85
€

1,05-1,15€



JOGURTA DZĒRIENS SHAKE
vairāki veidi, 250 g, 3,40 €/kg



1,19
€

1,75-1,79€



**EKOLOĢISKAIS
JOGURTS BALTAIS**
vairāki veidi, 350 g, 3,40 €/kg



JOGURTS MÜLLER MIX
vairāki veidi, 130 g, 6,08 €/kg

0,79
€

1,09-1,25€

0,18
€

0,23-0,26€



BIEZPIENA SIERIŅŠ JEPPI
vairāki veidi, 38 g, 4,74 €/kg

0,43
€

0,59€



**ŠOKOLĀDES VAI ZEMĒŅU
PIENS WYPASIONE**
200 ml, 2,15 €/l



0,59
€

0,89€



SALDĒJUMS TIO 120 ml
vairāki veidi, 75 g, 7,87 €/kg



0,69
€

0,99-1,06€



SALDĒJUMS DRUVA 120 ml
vairāki veidi, 70 g, 9,86 €/kg

0,99
€

1,49€



**SALDĒJUMS SUPER VIVA
COOKIE CHOCO BAR 90 ml**
63 g, 15,71 €/kg

2,39
€

3,29-3,44€



**VANIĻAS SALDĒJUMA RULETE
TANGO AR SĀĻO KAREMELI**
1000 ml
480 g, 4,98 €/kg



4,99
€

5,89-6,89€



**SALDĒJUMS RŪJIENA
MINI KONUSU MIX 12 x 35 ml**
12 x 20 g, 20,79 €/kg

Akcijas preču skaits ir ierobežots. **Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.**
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo,
par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



5,65
€

6,63-7,30€



CŪKGAĻAS KRŪTIŅA
BEZ KAULA

1 kg

4,59
€

5,99-7,10€



BROILERU ŠĶIŅĶI
BEZ KAULA, BEZ ĀDAS

1 kg



1,69
€

2,09-2,25€



CĀĻA STILBI

500 g, 3,38 €/kg

1,39
€

1,45-1,66€



BROILERA PUSSPĀRŅI

400 g, 3,48 €/kg



2,35
€

2,99-3,10€



CŪKGAĻAS UN LIELLOPA
GAĻAS MALTĀ MASA

500 g, 4,70 €/kg



2,55
€

3,59-3,84€



CĀĻU KRŪTIŅAS MAZĀ FILEJA

400 g, 6,38 €/kg



2,49
€

3,19-3,29€



MALTĀ CŪKGAĻAS MASA
ĒD GARŠĪGI

600 g, 4,15 €/kg



3,99
€

4,99-5,39€



VISTU PUSSPĀRŅI
MELLEŅU MARINĀDĒ

800 g, 4,99 €/kg



2,59
€

2,99-3,15€



CĀĻA PUSSPĀRŅI
DĀRZAUGU MARINĀDĒ

400 g, 6,48 €/kg

3,69
€

PĒRC
2

vai vairāk

3,59
€

4,49€/kg

4,45-4,69€



CĀĻA
PUSSTILBI
AR GARŠVIELĀM

800 g, 4,61 €/kg



1,89
€

PĒRC
2

vai vairāk

1,79
€

4,26€/kg

2,15-2,99€



ALUS SARDELES AR SIERU

420 g, 4,50 €/kg

1,09
€

PĒRC
2

vai vairāk

0,99
€

3,81€/kg

1,35-1,45€



PANĒTI CĀĻA NAGETI

300 g, 4,19 €/kg

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.

Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

LATVIJAS PRODUKTS

1,55 €

PĒRC 2
vai vairāk

1,45 €
3,63 €/kg
2,08–2,09 €



CĀĻA DESA PIENA
400 g, 3,88 €/kg

LATVIJAS PRODUKTS

1,45 €
2,05–2,15 €



DESA AR SIERU
400 g, 3,63 €/kg

LATVIJAS PRODUKTS

1,99 €
2,98–2,99 €



DOKTORDESA AR DZĒRVENĒM
350 g, 5,69 €/kg

LATVIJAS PRODUKTS

1,69 €
1,75–2,39 €



PUŠŽĀVĒTA LAUKU DESA
300 g, 5,63 €/kg

LATVIJAS PRODUKTS

5,59 €
7,89–7,91 €



PUŠKŪPINĀTA RĪGAS SALAMI
5,59 €/kg

LATVIJAS PRODUKTS

3,59 €
3,99–4,65 €



AUKSTI KŪPINĀTA DESA NAMINUKĒ 1+1
400 g, 8,98 €/kg

LATVIJAS PRODUKTS

0,75 €
1,15–1,19 €



CĀĻA PASTĒTE
vairāki veidi, 120 g, 6,25 €/kg

LATVIJAS PRODUKTS

6,59 €
8,59–8,75 €



KŪPINĀTA CŪKGAĻA ĒD GARŠĪGI
1 kg

LATVIJAS PRODUKTS

1,45 €

PĒRC 2
vai vairāk viena veida

1,35 €
no 10,00 €/kg
1,65–1,85 €



KŪPINĀTA KARBONĀDE, BEKONS BROKASTU VAI TĪTARA FILEJA ŠĶĒLĪTĒS
no 105 g, no 10,74 €/kg

LATVIJAS PRODUKTS

3,09 €

PĒRC 2
vai vairāk

2,99 €
5,75 €/kg
4,49–4,89 €



KŪPINĀTAS MEDNIEKU DESIŅAS
520 g, 5,94 €/kg

LATVIJAS PRODUKTS

0,99 €
1,29–1,35 €



SALDĒTU DĀRŽEŅU MAIŠĪJUMS FROZAŅĀ
vairāki veidi, 400 g, 2,48 €/kg

LATVIJAS PRODUKTS

2,69 €
3,77–4,69 €



PELMEŅI AR GAĻU KHĪNKALI VĪČI
400 g, 6,73 €/kg

Akcijas preču skaits ir ierobežots. **Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.**
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo,
par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

LATVIJAS
PRODUKTS**MINI
TOSTERMAIZE
GARDĀ FAZER**

240 g, 3,13 €/kg

0,75
€

0,89€

LATVIJAS
PRODUKTS**KLONA BALTMAIZE DRUVA**

300 g, 1,83 €/kg

0,55
€

0,65€

LATVIJAS
PRODUKTS**IERAUGA TOSTERMAIZE FAZER**

450 g, 3,44 €/kg

1,55
€**PĒRC
2**
vai vairāk
1,45
€
3,22€/kg
2,24€LATVIJAS
PRODUKTS**MAIZE LATVIJAS GRAUDU**

vairāki veidi, 300 g, 3,23 €/kg

0,97
€

1,29€

LATVIJAS
PRODUKTS**RUDZU MAIZE VAI
SALDISKĀBMAIZE ĪSTENĀ**

730 g, 2,32 €/kg

1,69
€

1,75-2,59€

LATVIJAS
PRODUKTS**CEPTAS SAUSMAIZĪTES
BRUSCHETTE MARETTI**

vairāki veidi, 70 g, 12,71 €/kg

0,89
€

0,98-1,09€

LATVIJAS
PRODUKTS**JŪRASZĀĻU UKKODA FUDO**

vairāki veidi, 5 g, 118,00 €/kg

0,59
€

0,89-0,92€

0,89
€**PĒRC
2**
vai vairāk**0,79**
€0,99€/kg
1,05€**MANNA JUGANIV**

800 g, 1,11 €/kg

1,45
€**PĒRC
2**
vai vairāk**1,35**
€0,68€/kg
1,69€**KVIEŠU MILTI ROMA**

2 kg, 0,73 €/kg

LATVIJAS
PRODUKTS**APCEPTAS BRĒTLĪNAS
TOMĀTU MĒRCĒ KAIJA**

240 g, 6,88 €/kg

1,65
€**PĒRC
2**
vai vairāk**1,59**
€6,63€/kg
1,85-1,88€LATVIJAS
PRODUKTS**CEPTI REŅU LIEMEŅI
MARINĀDĒ ĻUCKI 500 g**

250 g, 8,76 €/kg

2,19
€

2,69-2,70€

**SILĶES FILEJA COLUMBUS 240 g**

vairāki veidi, 180 g, 8,83 €/kg

1,59
€

2,05-2,42€

Akcijas preču skaits ir ierobežots. **Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.**
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo,
par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

0,95
€

1,19–1,23€

**PROVANSAS MAJONĒZE SVEIKS**
250 g, 3,80 €/kg**1,35**
€

1,79–1,99€

**MARGARĪNS DELMA EXTRA**
450 g, 3,00 €/kg**2,29**
€

3,55–3,99€

**KEČUPS BĒRNIEM SPILVA**
500 g, 4,58 €/kg**0,45**
€

0,55–0,79€

**ĀTRI PAGATAVOJAMAS NŪDELES SUN YAN**
vairāki veidi, 65 g, 6,92 €/kg**0,59**
€

0,65–0,99€

**BULJONS GALLINA BLANCA**
vairāki veidi, 8 × 10 g, 7,38 €/kg**0,39**
€

0,59–0,66€

**ĀTRI PAGATAVOJAMAS NŪDELES REEVA**
vairāki veidi, 60 g, 6,50 €/kg**1,05**
€**PĒRC 2**

vai vairāk viena veida

0,95
€

1,19€

**MAKARONI ZOLOTE POLE**
vairāki veidi, 1 kg**1,45**
€**PĒRC 2**

vai vairāk viena veida

1,39
€

3,09€/kg

1,75–1,89€

**MAISĪJUMS KĒKSS DOBELE**
vairāki veidi, 450 g, 3,22 €/kg**1,75**
€**PĒRC 2**

vai vairāk viena veida

1,65
€

6,60€/kg

1,89–2,29€

**MAISĪJUMS CHEF'S MENU VALDO**
vairāki veidi, 250 g, 7,00 €/kg**0,79**
€**PĒRC 2**

vai vairāk viena veida

0,69
€

13,80€/kg

0,91–0,99€

**EKO AUZU PUTRA DOBELE**
vairāki veidi, 50 g, 15,80 €/kg**6,99**
€

1,99€

**OLĪVEĻĻA POMACE SANTOLINO**

11

1,99
€**PĒRC 3**

vai vairāk viena veida

1,79
€

2,79–3,99€

**RAPŠU VAI SAULESPUĶU EĻĻA OLEINA**

11

Akcijas preču skaits ir ierobežots. ● Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo,
par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



1,49
€

2,09–2,19€

ŽELEJAS KONFEKTES SKITTLES

vairāki veidi, 95 g, 15,68 €/kg



2,09
€

PĒRC 2
vai vairāk
viena veida
1,99
€

17,46 €/kg
2,59–3,39€

**ŠOKOLĀDES KONFEKŠU
IZLASE PERGALE**

vairāki veidi, 114 g, 18,33 €/kg



1,45
€

PĒRC 4
vai vairāk
viena veida
1,29
€

14,33 €/kg
1,89–1,99€

ŠOKOLĀDE LAIMA

vairāki veidi, 90 g, 16,11 €/kg



0,99
€

1,19–1,29€



CEPUMI SELGA

vairāki veidi, 180 g, 5,50 €/kg



1,09
€

1,29–1,32€

CEPUMI LEIBNIZ

vairāki veidi, 100 g, 10,90 €/kg



0,29
€

0,39–0,49€

**BATONIŅŠ AR SEZAMA
SĒKLĀM UN MEDUS GARŠU**

27 g, 10,74 €/kg



0,45
€

PĒRC 2
vai vairāk
viena veida
0,39
€

no 11,47 €/kg
0,59€

VAFELES MY MOTTO

vairāki veidi, no 30 g, no 13,24 €/kg



3,39
€

4,39–4,79€

ZEFĪRS MAIGUMS

vairāki veidi, 185 g, 18,32 €/kg



3,29
€

3,89–4,59€

KOŠĻĀJAMĀ GUMIJA ORBIT

vairāki veidi, 60 gab., 0,05 €/gab.



4,29
€

4,59–6,99€

**INDIJAS RIEKSTI VAI
MANDELES ARIMEX**

300 g, 14,30 €/kg



1,99
€

2,89–3,49€

**PISTĀCIJAS VAI
RIEKSTU MAISĪJUMS ALIS CO**

vairāki veidi, no 100 g, no 13,27 €/kg



1,59
€

PĒRC 2
vai vairāk
viena veida
1,49
€

49,67 €/kg
1,89–1,95€

TĒJA DILMAH

vairāki veidi, 30 g, 53,00 €/kg

Akcijas preču skaits ir ierobežots. ● Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo,
par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

3,69
€

5,80-5,99€

**Jaunums!****MALTA KAFIJA
MELITTA EXCELLENT**

250 g, 14,76 €/kg

3,29
€

3,99€

**ŠKĪSTOŠĀ KAFIJA
MERRILD CLASSIC**

100 g, 32,90 €/kg

4,99
€

7,29€

**MALTA KAFIJA
LAVAZZA ESPRESSO**

250 g, 19,96 €/kg

6,59
€**PĒRC****2**

vai vairāk

5,99
€

11,98 €/kg

6,99€

**MALTA KAFIJA
JACOBS
KRÖNUNG**

500 g, 13,18 €/kg

15,99
€

20,99€

**KAFIJAS PUPĪNAS
LAVAZZA CREMA E AROMA**

1 kg

1,69
€

2,39€

**TOMĀTU MĒRCE
KITCHEN MASTER**

vairāki veidi, 440 g, 3,84 €/kg

1,19
€**PĒRC****2**

vai vairāk

1,09
€

4,36 €/kg

1,29-1,59€

**TOMĀTU MĒRCE DIMDIŅI**

vairāki veidi, 250 g, 4,76 €/kg

1,09
€

1,29€

**TURKU ZIRŅI JAMAR**

400 g, 2,73 €/kg

0,89
€

1,09-1,99€

**AUKSTĀ BIĒŠU ZUPA PSZCZÓŁKA**

500 g, 1,78 €/kg

2,99
€

3,32€

**MAZSĀLĪTI GURKĪŠI
DIMDIŅI 900 g**

500 g, 5,98 €/kg

0,79
€

0,89-1,09€

**KONSERVĒTAS
PUPĪNAS KOK 400 g**

vairāki veidi, 240 g, 3,29 €/kg

LATVIJAS
PRODUKTS**1,49**
€

1,89-2,09€

**SKĀBU KĀPOSTU BORŠČS
VAI SPĀŅU ZUPA KOK**

500 g, 2,98 €/kg

Akcijas preču skaits ir ierobežots. **Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.**
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo,
par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

1,89 € **PĒRC 2**
vai vairāk viena veida

1,79 €
9,94 €/kg
~~3,09 - 3,16 €~~

ČIPSI ESTRELLA
vairāki veidi, 180 g, 10,50 €/kg

1,09 € **PĒRC 2**
vai vairāk viena veida

1,69 - 1,77 €

ČIPSI JERSIKA
vairāki veidi, 90 g, 12,11 €/kg

2,29 € **PĒRC 3**
vai vairāk viena veida

1,99 €
12,06 €/kg
~~2,89 - 2,99 €~~

ČIPSI PRINGLES
vairāki veidi, 165 g, 13,88 €/kg

1,55 € **PĒRC 2**
vai vairāk viena veida

1,45 €
11,15 €/kg
~~2,19 - 2,35 €~~

ČIPSI ĀDAŽU
vairāki veidi, 130 g, 11,93 €/kg

0,49 € **PĒRC 2**
vai vairāk viena veida

0,44 €
12,57 €/kg
~~0,69 - 0,75 €~~

BATONIŠS NESTLE MUSLI
vairāki veidi, 35 g, 14,00 €/kg

2,89 € **PĒRC 2**
vai vairāk viena veida

2,69 €
7,17 €/kg
~~2,99 - 3,89 €~~

BROKASTU PĀRSLAS NESTLE
vairāki veidi, 375 g, 7,71 €/kg

1,69 € **PĒRC 2**
vai vairāk viena veida

1,55 €
4,43 €/kg
~~2,19 - 2,45 €~~

PILNGRAUDU MUSLI HERKULESS ACTIVE&FIT CRUNCHY
vairāki veidi, 350 g, 4,83 €/kg

1,69 € **PĒRC 2**
vai vairāk viena veida

1,49 €
0,30 €/gab.
~~1,99 €~~

HIGIĒNISKIE PALADZIŅI SENI SOFT SUPĒR
40 x 60 cm, 5 gab., 0,34 €/gab.

3,69 € **PĒRC 2**
vai vairāk viena veida

3,45 €
no 0,17 €/gab.
~~4,29 - 4,99 €~~

HIGIĒNISKĀS PAKETES ALWAYS DUO ULTRA
vairāki veidi, no 12 gab., no 0,18 €/gab.

2,69 € **PĒRC 2**
vai vairāk viena veida

2,49 €
no 0,08 €/gab.
~~3,19 - 3,89 €~~

IKDIENAS IELIKTNĪŠI ALWAYS DAILY
vairāki veidi, no 26 gab., no 0,09 €/gab.

1,99 € **PĒRC 2**
vai vairāk viena veida

2,55 - 3,09 €

ŠAMPŪNS VAI KONDICIONIERIS EVA SIMPLY
vairāki veidi, no 200 ml, no 3,98 €/l

3,49 € **PĒRC 2**
vai vairāk viena veida

3,18 €
7,95 €/l
~~3,99 - 4,99 €~~

DUŠAS ŽELEJA OLD SPICE
vairāki veidi, 400 ml, 8,73 €/l

Akcijas preču skaits ir ierobežots. **Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.**
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo,
par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



**KONSERVĒTA BARĪBA
KAĶIEM SHEBA**

vairāki veidi, 85 g, 8,12 €/kg

0,69 €
PĒRC 5
vai vairāk
vienu veidu
0,59 €
6,94 €/kg
0,95–0,99 €



**KONSERVĒTA BARĪBA
KAĶIEM FELIX FANTASTIC**

vairāki veidi, 4 × 85 g, 4,68 €/kg

1,59 €
PĒRC 4
vai vairāk
vienu veidu
1,39 €
4,09 €/kg
2,29–2,47 €



**SAUSĀ BARĪBA KAĶIEM
FRISKIES**

vairāki veidi, 1 kg

3,39 €
PĒRC 3
vai vairāk
vienu veidu
2,99 €
3,59–4,59 €



**CEMENTĒJOŠĀS BENTONĪTA
SMILTIS SUNNY PET**

vairāki veidi, 5 l, 0,54 €/l

2,69 €
PĒRC 2
vai vairāk
vienu veidu
2,49 €
0,50 €/l



**KONSERVĒTA
BARĪBA SUŅIEM PEDIGREE**

vairāki veidi, 4 × 100 g, 4,73 €/kg

1,89 €
PĒRC 3
vai vairāk
vienu veidu
1,59 €
3,98 €/kg
2,45–2,69 €



BARĪBA SUŅIEM DOFEED PRO

3 kg, 2,83 €/kg

8,49 €
PĒRC 2
vai vairāk
7,79 €
2,60 €/kg
9,99–11,49 €



**KAPSULAS VEĻAS
MAZGĀŠANAI ARIEL COLOR**

13 gab., 0,46 €/gab.

5,99 €
PĒRC 2
vai vairāk
5,49 €
0,42 €/gab.
8,79 €



VEĻAS PULVERIS BONUX

vairāki veidi, 1,17 kg, 4,01 €/kg

4,69 €
PĒRC 2
vai vairāk
vienu veidu
4,29 €
3,67 €/kg
4,99 €



IZSMIDZINĀMS LĪDZEKLIS CIF

vairāki veidi, 500 ml, 6,58 €/l

3,29 €
PĒRC 2
vai vairāk
vienu veidu
2,99 €
5,98 €/l
4,49–4,89 €



**TUALETES PĀPĪRS
ZEWa NATURE LOVER**

8 ruļļi, 0,49 €/rullis

3,89 €
PĒRC 3
vai vairāk
3,29 €
0,41 €/rullis
4,79–4,99 €



DVIEĻI PĀPĪRA ZEWa KLASSIK

2 ruļļi, 1,10 €/rullis

2,19 €
PĒRC 2
vai vairāk
1,99 €
1,00 €/rullis
2,29–2,59 €



BATERIJAS DURACELL

vairāki veidi, 4 gab., 0,70 €/gab.

2,79 €
2,99–4,49 €

Akcijas preču skaits ir ierobežots. **Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.**
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo,
par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

DZIRKSTOŠĀM BRĪVDIENĀM

 <p>2,15 € <small>3,39€</small></p> <p>SIERS GRIKIOS GRILL 200 g, 10,75 €/kg</p>	 <p>2,39 € <small>3,49€</small></p> <p>CIETAIS SIERS GRAN REGALE 10 mēn. 180 g, 13,28 €/kg</p>	 <p>2,19 € <small>2,79€</small></p> <p>DESA FUET ESPETEC 150 g, 14,60 €/kg</p>
 <p>2,49 € <small>2,99€</small></p> <p>SULAS DŽĒRIENS GRANINI 1 l</p>	 <p>1,39 € <small>1,79-1,97€</small></p> <p>ALKOHOLISKS KOKTEILIS GARAGE HARD no 4%, 275 ml, vairāki veidi, 5,05 €/l</p>	 <p>1,89 € PĒRC 2 vai vairāk viena veida 1,79 € <small>3,58 €/l 2,46-2,59€</small></p> <p>ALKOHOLISKS KOKTEILIS CĒSU vairāki veidi, 14%, 0,5 l, 3,78 €/l</p>
 <p>2,69 € PĒRC 2 vai vairāk viena veida 2,49 € <small>2,98-3,29€</small></p> <p>ALKOHOLISKS KOKTEILIS LUCKY DOG vairāki veidi, 5%, 1 l</p>	 <p>4,99 € PĒRC 3 vai vairāk viena veida 4,49 € <small>5,99 €/l 6,29€</small></p> <p>VĪNS FRONTERA vairāki veidi, 13%, 0,75 l, 6,65 €/l</p>	 <p>10,99 € <small>12,99-14,07€</small></p> <p>VERMUTS MARTINI + TONIKS SCHWEPPES 1,35 l vairāki veidi, no 14,9%, 1 l</p>

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DŽĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Mežpils alus

-25%



MEŽPILS
ALUS
KAD DARĀM, TAD LABU

Laimē atpūtu draugu lokā!

lenāc loterijas.lv → Laimē **1 no 4 atpūtas iespējām** kopā ar draugiem

AKCIJAS PERIODS: 01.05.-31.07.2024.



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DŽĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Akcijas preču skaits ir ierobežots. • Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

 Precei tiek piemērota depozīta maksa + 0,10 €

SULĪGA CENA

IECIENĪTI PRODUKTI



0,79 €

PIENS ALMA
2,5%, 1l



1,19 €

SALDAIS KRĒJUMS ALMA
35%, 200 ml, 5,95 €/l



1,19 €

DZERAMAIS
JOGURTS ALMA
BANĀNU-ZEMEŅU
1 kg



1,79 €



VANIĻAS SALDĒJUMS ICE
1000 ml
500 g, 3,58 €/kg



1,99 €



MAZSĀLĪTI
LAŠU GABALIŅI KAIJA
vairāki veidi, 100 g, 19,90 €/kg



6,99 €

KAFIJAS PUPIŅAS ILLY
vairāki veidi, 250 g, 27,96 €/kg

MASTERCARD DĀVANU KARTE "ISTĀ" 30EUR VĒRTĪBĀ

x25

x1 TOYOTA C-HR

x20 Premium MAGNUM ceļojumu somas

Pērc, reģistrē un laimē

©2024 LPLS1688. Latvijas Nr. 8738. Reģistrēti izstrādātāji. www.loterijas.lv. Izdevuma datums: 03.05.2024. 03:06:00PM.

LOTERIJA

PĒRC **maizīns** un LAIMĒ **x10 WEBER** grilus!

Skenē QR kodu, apskati MAIŽIŅŠ RECEPTĒS!

Atļaujas Nr. 8116 | 07.05. - 15.07.2024. | Loterijas noteikumi: www.loterijas.lv

Akcijas preču skaits ir ierobežots. **Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.**
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo,
par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

ĪETAUPI VAIRĀK



1,49 €

PĒRC 2

vai vairāk viena veida

1,39 €

1,99 €/kg

2,15 - 2,19 €

JOGURTA DZĒRIENS SUPER BROKASTIS

vairāki veidi, 700 g, 2,13 €/kg



2,39 €

PĒRC 2

vai vairāk

2,29 €

3,27 €/kg

3,39 - 3,89 €

PELMEŅI MAZULIŠI ARIOLS

700 g, 3,41 €/kg

1,39 €

PĒRC 2

vai vairāk

1,29 €

1,69 - 1,95 €



TAISNI SALDĒTI FRĪ KARTUPEĻI 7 mm

1 kg



1,99 €

PĒRC 3

vai vairāk

1,89 €

6,30 €/kg

2,09 - 2,19 €

CĀĻA CEPAMDESAS AR SIERU

300 g, 6,63 €/kg



2,45 €

PĒRC 2

vai vairāk

2,35 €

7,83 €/kg

2,55 - 2,69 €

MĀRTIŅA DESIŅĀS

300 g, 8,17 €/kg

1,35 €

PĒRC 2

vai vairāk

1,25 €

2,50 €/kg

1,99 - 2,15 €



GRIKI VALDO

4 x 125 g, 2,70 €/kg



2,29 €

PĒRC 2

vai vairāk viena veida

2,09 €

no 4,10 €/kg

2,75 - 2,99 €

MARINĒTI GURKI MUIŽKUNĢU no 950 g

vairāki veidi, no 500 g, no 4,49 €/kg



1,39 €

PĒRC 4

vai vairāk viena veida

1,29 €

2,58 €/l

1,73 - 1,95 €

SIDRS DĀRZA

vairāki veidi, 5,5%, 0,5 l, 2,78 €/l



1,89 €

PĒRC 2

vai vairāk viena veida

1,69 €

6,76 €/l

2,29 - 2,59 €

ALKOHOĻISKS KOKTEILIS BLACK BALSAM

vairāki veidi, 12%, 0,25 l, 7,56 €/l



1,49 €

PĒRC 3

vai vairāk viena veida

1,29 €

3,91 €/l

1,67 - 1,89 €

ALKOHOĻISKS KOKTEILIS HARTWALL ORIGINAL

vairāki veidi, 5,5%, 0,33 l, 4,52 €/l



4,69 €

PĒRC 2

vai vairāk viena veida

4,49 €

5,99 €/l

5,99 €

VĪNS AZNAURI VALLEY

vairāki veidi, no 11%, 0,75 l, 6,25 €/l



3,59 €

PĒRC 3

vai vairāk viena veida

3,19 €

4,25 €/l

4,89 €

DZIRKSTOŠAIS VĪNS COSMOPOLITAN DIVA

vairāki veidi, 5,5%, 0,75 l, 4,79 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOĻISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



Precei tiek piemērota depozīta maksa + 0,10 €

SUPER PIEDĀVĀJUMI

1,69 €
2,19–2,39 €



**VĀRĪTS
IEBIEZINĀTAIS PIENS DOVGAN**
370 g, 4,57 €/kg

0,85 €
1,37–1,38 €



BIEZPIENS LIMBAŽU PIENS
9%, 170 g 5,00 €/kg

0,99 €
1,29 €



**TAUKU PASTA AR SVIESTU
TUKUMS**
72%, 200 g, 4,95 €/kg

1,55 € **PĒRC 2**
vai vairāk
1,49 €
4,26 €/kg



**MARINĒTI GURĶI
PSZCZÓŁKA 670 g**
350 g, 4,43 €/kg

1,35 € **PĒRC 2**
vai vairāk
vienu veidu
1,25 €
11,36 €/kg
1,69–1,72 €



AUKSTI KŪPINĀTA DESA
vairāki veidi, 110 g, 12,27 €/kg

2,09 € **PĒRC 2**
vai vairāk
1,99 €
2,49 €/kg
2,28–2,79 €



**DOKTORA DESA
POPULĀRĀ BALTIJAS DĀVANAS**
800 g, 2,61 €/kg

4,59 €
5,99 €



**JACOBS
CRONAT GOLD**

Jaunums!

**ŠKĪSTOŠĀ KAFIJA
JACOBS CRONAT GOLD**
150 g, 30,60 €/kg

1,05 €
1,35–1,75 €



**STRĪPAINĀS
SAULESPUKU SĒKLAS Y.E.S**
vairāki veidi, 150 g, 7,00 €/kg

7,99 €
9,99 €



**SARKANVĪNS
RED FIRE PRIMITIVO**
13,5%, 0,75 l, 10,65 €/l

11,99 € **PĒRC 2**
vai vairāk
10,99 €
21,98 €/l
13,99 €



**BRENDIJS
ASKANELI 8YO**
40%, 0,5 l, 23,98 €/l

15,99 €
17,99–20,61 €



**VISKIJS
TULLAMORE DEW**
40%, 0,7 l, 22,84 €/l

14,99 €
18,59–20,86 €



**LIKIERIS
JÄGERMEISTER**
35%, 0,7 l, 21,41 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Akcijas preču skaits ir ierobežots. **Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.**
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo,
par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



119 €

PĒRC 2
vai vairāk viena veida

1,09 €
0,73 €/l
1,45 €

Jaunums!

GĀZĒTS MINERĀLŪDENS EVEREST
vairāki veidi, 1,5 l, 0,79 €/l



0,29 €
0,39 €

DZĒRIENS VITA TIGRAS
vairāki veidi, 0,2 l, 1,45 €/l



0,95 €
1,22 €

SULA VAI NEKTĀRS PŪRE
vairāki veidi, 330 ml, 2,88 €/l



2,09 €
2,69-2,79 €

DZĒRVENU NEKTĀRS ELMENHORSTER
1 l



2,59 €
2,85-3,85 €

NEKTĀRS GUTTA
vairāki veidi, 2 l, 1,30 €/l



1,49 €

PĒRC 3
vai vairāk viena veida

1,35 €
0,90 €/l
1,59-1,95 €

LEDUS TĒJA NESTEA
vairāki veidi, 1,5 l, 0,99 €/l



1,69 €
1,85-1,89 €

GĀZĒTS DZĒRIENS RC COLA
2 l, 0,85 €/l



0,99 €
1,35-1,39 €

GĀZĒTS DZĒRIENS FANTASTIKA
vairāki veidi, 1,5 l, 0,66 €/l



1,39 €
1,95-2,05 €

GĀZĒTS DZĒRIENS PEPSI
vairāki veidi, 1,5 l, 0,93 €/l



1,79 €
2,25-2,39 €

IESALA DZĒRIENS IĻĢUCIEMA VESĒLĪBAS
vairāki veidi, 1,5 l, 1,19 €/l



2,49 €

PĒRC 2
vai vairāk

2,29 €
3,05 €/l
2,59-3,20 €

DZIRKSTOŠAIS DZĒRIENS MEŽEZERS ZELTA
0,75 l, 3,32 €/l



1,05 €
1,56-1,59 €

ENERGIJAS DZĒRIENS MONSTER
vairāki veidi, 500 ml, 2,10 €/l

AUGSTS KOFEĪNA SATURS, NAV IETEICAMS BĒRNIEM UN GRŪTNIECĒM VAI SIEVĪTĒM, KAS BARO BĒRNU AR KRŪTI.

Akcijas preču skaits ir ierobežots. **Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.** Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

 Precei tiek piemērota depozīta maksa + 0,10 €

**1,05**, €
1,19-1,39€**ALUS TUBORG GREEN**

4,6%, 0,568 l, 1,85 €/l

**0,89****PĒRC 4**
vai vairāk
0,85
, €
1,50 €/l
1,19-1,35€**ALUS ALDARIS PILZENES**

4,2%, 0,568 l, 1,57 €/l

**0,95**, €
1,05-1,49€**ALUS LĀCPLĒŠIS**

vairāki veidi, no 4,8%, 0,568 l, 1,67 €/l

**0,99**, €
1,29-1,39€**ALUS CĒSU PREMIUM ORIGINAL**

5%, 0,568 l, 1,74 €/l

**1,19**, €
1,55-1,58€**ALUS MĪTAVA**

5%, 0,5 l, 2,38 €/l

**1,29**, €
2,15-2,42€**ALUS LIELVĀRDES ĶIRŠU**

5%, 0,5 l, 2,58 €/l

**0,99**, €
1,19€**ALUS KOKTEILIS CĒSU LIGHT**

vairāki veidi, 4,2%, 0,33 l, 3,00 €/l

**1,29****PĒRC 2**
vai vairāk
vienu veidu
1,19
, €
2,38 €/l
1,49€**Jaunums!****ALUS BRŪŽA BLONDAIS**

vairāki veidi, no 4,5%, 0,5 l, 2,58 €/l

**1,49**, €
1,59-2,08€**ALUS BAUSKAS SPECIĀLAIS**

vairāki veidi, no 4,8%, 0,5 l, 2,98 €/l

**0,99**, €
1,29-1,39€**ALUS KOKTEILIS CĒSU RADLER WATERMELON MARGARITA**

2,5%, 0,5 l, 1,98 €/l

**1,09**, €
1,15€**ALUS KOKTEILIS RADLER TĒRVETE GREIPFRŪTU-UPĒŅU**

2,7%, 0,5 l, 2,18 €/l

**1,39**, €
1,49-1,59€**ALUS APINĪTIS PILZENES**

4,2%, 1 l

**ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN
NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.**

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



Precei tiek piemērota depozīta maksa + 0,10 €



3,99 €

4,99 €

VĪNA DZĒRIENS
SANGRIA EL CURADOR

6,9%, 1 l



5,89 €

PĒRC

2

vai vairāk

5,49 €

7,32 €/l

6,89-7,09 €

SARKANVĪNS
KAGOR ZLATA
BULGARIA

13%, 0,75 l, 7,85 €/l



6,39 €

PĒRC

3

vai vairāk

5,89 €

7,85 €/l

6,99-9,97 €

VĪNS
BLUE NUN

vairāki veidi, no 10%,
0,75 l, 8,52 €/l



4,69 €

PĒRC

2

vai vairāk

4,29 €

5,72 €/l

5,89 €

BALTUVĪNS
DAOS

vairāki veidi, 11,5%,
0,75 l, 6,25 €/l



5,49 €

PĒRC

2

vai vairāk

5,19 €

6,92 €/l

5,69-6,99 €

VĪNS
OLD GRUZIA
ALAZANI

vairāki veidi, 12%,
0,75 l, 7,32 €/l



6,39 €

PĒRC

2

vai vairāk

5,99 €

7,99 €/l

7,49-8,24 €

VĪNS
MURVIEDRO
COLECCIÓN

vairāki veidi, no 12%,
0,75 l, 8,52 €/l



7,29 €

PĒRC

2

vai vairāk

6,89 €

9,19 €/l

9,29-9,90 €

VĪNS LE GRAND NOIR

vairāki veidi, no 12,5%, 0,75 l, 9,72 €/l



4,39 €

PĒRC

2

vai vairāk

3,99 €

5,32 €/l

4,99-5,59 €

VĪNS BOSTAVAN GOLD

vairāki veidi, no 11,5%, 0,75 l, 5,85 €/l



16,99 €

PĒRC

2

vai vairāk

15,99 €

5,33 €/l

17,99 €

VĪNS FRONTERA

vairāki veidi, no 12,5%, 3 l, 5,66 €/l



5,79 €

7,04-7,99 €

VERMUTS TOTINO
MUSIC EDITION
MOJITO

14,5%, 1 l



3,99 €

PĒRC

2

vai vairāk

3,69 €

4,92 €/l

4,49-4,57 €

DZIRKSTOŠAIS
VĪNS
FORTUNATA

vairāki veidi, 10%,
0,75 l, 5,32 €/l



5,99 €

6,69-7,60 €

LIKIERIS
MOKA

vairāki veidi,
no 25%, 0,5 l, 11,98 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN
NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Akcijas preču skaits ir ierobežots. **O**Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars
nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



13,99 €

17,99 €

STIPRS ALKOHOLISKS
DZĒRIENS BLACK 1752 SPICED

35%, 0,7 l, 19,99 € / l



13,99 €

15,99 - 17,39 €

RUMS EL GALIPOSE

vairāki veidi, no 37,5%, 0,7 l, 19,99 € / l



18,99 €

27,49 - 30,34 €

BRENDIJS METAXA 7 ZVAIGZNES

38%, 0,7 l, 27,13 € / l



9,99 €

PĒRC
2

vai vairāk

9,49 €

13,56 € / l

11,09 - 13,07 €

STIPRS ALKOHOLISKS
DZĒRIENS BONAPARTE

38%, 0,7 l, 14,27 € / l



8,99 €

11,99 - 12,29 €

STIPRS ALKOHOLISKS
DZĒRIENS ATLANTIS

38%, 0,5 l, 17,98 € / l



12,49 €

PĒRC
2

vai vairāk

11,99 €

17,13 € / l

14,99 - 15,99 €

VISKIJS BLACK RAM

40%, 0,7 l, 17,84 € / l



7,29 €

9,19 - 9,24 €

DEGVĪNS STARIJ TRAKTIR

40%, 0,5 l, 14,58 € / l



12,29 €

18,29 - 18,76 €

DEGVĪNS STOLI

40%, 0,7 l, 17,56 € / l



11,99 €

13,99 - 14,74 €

DEGVĪNS
SOBIESKI PREMIUM

40%, 0,7 l, 17,13 € / l



13,99 €

16,99 - 19,99 €

DEGVĪNS
RIGA BLACK

40%, 1 l



8,49 €

PĒRC
3

vai vairāk

viena veida
7,99 €

15,98 € / l

10,99 - 12,99 €

DEGVĪNS KHORTYTSA

vairāki veidi, 40%, 0,5 l, 16,98 € / l



8,69 €

10,99 - 11,80 €

DEGVĪNS VAI STIPRS
ALKOHOLISKS DZĒRIENS
SLAVJANSKIE TRADICIJI

vairāki veidi, 40%, 0,5 l, 17,38 € / l

**ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN
NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.**

Akcijas preču skaits ir ierobežots. **Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.**
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars
nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

TIKAI VIENU DIENU!

NOPLŪC
SUPER
CENU

15.05.

0,99
€

1,79–2,44 €

Vienā pirkumā līdz 10 gab.

KONSERVĒTA
BARĪBA
KAKIEM
WHISKAS
vairāki veidi,
4 × 85 g,
2,91 €/kg



22.05.

0,79
€

1,69–1,89 €

Vienā pirkumā līdz 10 gab.

BATONIŅŠ
SNICKERS
SUPER+1

112,5 g,
7,02 €/kg



Akcijas preču skaits ir ierobežots. ● Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo,
par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.